FVNDA TISSIMI

AEGIDI ROMANI ARCHIE

PISCOPI, BITVRICENSIS, DO-

CTORVM PRÆCIPVI, ORDINIS ERE-

miciarum Sancti Augustini, opus super authorem

de causis, Alpharabium. Reuteræ. fratriæ

Ægidij Boni Florentini Eremitæ au-

gustiniani opera, nunc Im-

primendum traditum, reuolum prius ab codicis

locorum, autoritatibusq; ciratio-

nibus, atq; distincta or-

natum tabula.

X

M. D.

L.

V E N E T I S

Apud Iacobum Zoppinum.
Cum Privilegio.

REVERENDISSIMO IN CHRISTO PA-

tri Magistro Hieronimo Seripando Priori Generali ordi-

nis fratum Eremitarum Sancti Augustini, Deuotissi,

mus eius filius frater Aegidius Florentinus eiusdem

ordinis & uotis salutem dicit plurimam.

ON me præterit pater amplissime ingrato viro nil ferme tene-
ctius esse. Ingratiudinem nanc̄ mortalium omnī fermo condem-
nar, quod ut suadeā laborandum non est, omnibus enim peruersum
est hoc, atq̄ in extirpabiliter infirmum. Nam quemadmodum gratiar-
bit, ita nemo usquā non uituperabit ingratiudinem. Accidit tamen (quod scelus est
nephandissimum) ut quod omnium ore damnatur, præceteris ferme uitijs plurimi
facto ipso amplectetur & tenet, quod non solum uerbo, sed animo maxime atq̄
iudicio a cunctis damnandum fore fugiendum, atque uitandum. Quod mecum ipse
pertraui, & facinoris huius pertinaciam mēte reuolvens, quomodo ab eo longe fieri
possem haud parum fuisse. Hoc autem cogitante me intellexi ingratum eum mihi
nime censendū qui si agulis de se bene meritis quoad posset offequeretur, & his ma-
gis quibus maioribus est beneficij obstrictus . His ergo cognitis maxima animi in-
quietudine angebar, non ignorans plurium tuorum in me beneficiorum, quibus pro-
meritis referre non posse minime me latebat. Quippe qui diebus iam multis elapsis,
Noueram bonitatem animi tui, noueram te mihi semper patronum, te benefi-
ciuam non mediocrem esse, noueram te mihi mansuetudine &
cum præstitisse, & id quidem nullis meis de te meritis, sed sola tua mansuetudine &
benignitate, sunt autem tot & tanta beneficia ipsa in me tua, ut circa deum sit nemo,
cui plus debant q̄ ampliundini tuae, sed quia is sutor cui non superuerint uires, quibus
tibi par pari reddere possim, Ne pernitiosissimam illam (quam diudum dicebam) in-
gratitudinis notam incurram statui (quod & deo annuente sine ulla violatione ser-
uabo) meipsum tibi, meaq̄ omnia quam tacitūque fuerint dicanda. Cum itaque præ-
clarum admodū Aegidiū nostri Romani meas ad manus peruenierit opus, quod sup-
authorem de caufis aedidit subtili admodum & doctissimo filio, omni qua potuisti
ligenzia curauit vt mendis purgaretur pluribus, quibus scriptorum, aut negligientia
aut ignorantia deturpabatur, corationibus, locorum, testuum, & autoritatum citationi
bus ac locupletissima tabula omnia que in eo opere notatu digna habentur alphabe-
tico ordine contiente idiump̄ opus ornauit, & imprimendum traxi, Et sic ea quā
te iugratione ipsum Reverendissime paternitati tuae dicatum uoluī, Sunt & alia plu-

T A B V L A A L P H A B E T I C A S E N

tentiarum collectarum. ex hoc opere.

De Litera A.

B S T R A C T E , & non Abtracte forme que differentiaſt. Propositione. 4.
M. N. NN. & O. O. & Propositione. 2. G. H. & Propositione. 1. S. D. E.

In abtractis sic ordinantur. Deus; vt. in tatu vnu in rūca specie. Propositiones. 3. OO.

Et A. Gionem, & esse determinatū habent quæcunq; determinatū substantiā habent. Propo. 30. T.

In Actionem quamlibet solus Deus potest. vbi supra.

Addens super aliud p̄cipit illud, & est poterū eo in rebus ceteris. Propositione. 4. R.

Eternitas quomodo intelligentiarum sit mensura, & non Dei, & quomodo hic ab Author, acci-

patur, cum dicit Deum super aeternum, & eternitatis causam esse. Propositione. 2. V.

a quæ vt aggregatum hoc & nūc satis laudatum opus tibi dicarem, mē non modo

mouerunt, verum maxime impulerunt. quorum primum fuit, vt hoc labore pro

te mēo intelligeres q̄ nulla vñq; tuorum in me meritorum debet obliuio, alterum

vero, vt maior huic operi accedat authoritas. Tertium autem, quia cū huius authori

littera sanctum, ne cui fratrū nostræ profectionis tueri aut defensare licet. Commen-

taria doctoris cuiuspiam, nisi fundatissimi huius Aegidij nostri. Quod ita sancte ac sa-

cienter factū est, ut hac una re nec sanctius, nec sapientius statui quicq; potuerit. Elius

nāque doctrinam, summumq; ingenium & quidem diuinū qui fatis mirari posse est

nemo, tanta quippe in eo peritiae maietas conspicitur, vt omnibus. Tum latinis tum

gr̄cis expositoribus superior sit, aut par. Sed (vt cetera suarum pr̄conia laudum

obnuntam, quibus non maxima quidem carta sufficeret, quæc q̄ silentio potius, pr̄-

tertunda sunt, q̄ infirmo atque ineipro sermone (non dicam) etiā narranda, sed tangen-

da potius) id dum taxat de tanto viro ad mentem reuocandum velim, q̄ omnis eius

posterioris (nec quidem immixto) doctorem eum fundatissimū nominat, doctrināq;

cius non fecus ac diuinam recipit, veneratur, & colit. Cūq; te līmho accinuum (vt

aūnt) conspiciam vt celebrissimi huius doctoris labores & vigilie, quæ preceden-

tium ignavia, & negligentia si non imposta peritiae erant, reuiuiscent, atq; e tene-

bris in lucem prodeant. Cuius rei gratia non modo tibi prefentes concillas, verum

& futuros obstrictos tibi reddis beneficio sempiterno. Non ergo ab re hoc eiustib⁹

opus dicitur, qui tanto studio non modo eius veneraris doctrinam, verum curas ve-

ritudina cui deus in dies cuncta secunder, cuiq; me plurimum cōmendatum uelis.

Accidentia omnia que sunt in substantia, rituale non habent ordinem, sed causalem dilatata-

rumne retinuentem. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia omnia que sunt in substantia, rituale non habent ordinem, sed causalem dilatata-

rumne retinuentem. Propositione. 2. R.

M. N. NN. & O. O. & Propositione. 2. G. H. & Propositione. 1. S. D. E.

In abstractis sic ordinantur. Deus; vt. in tatu vnu in rūca specie. Propositiones. 3. OO.

Abundare quid sit. Propositione trigesima secunda. R.

A abundanta in Deo maxime habet esse : vbi supra. R. S. T.

A abundans dividitur ad sui fabiētū divisionem. Propositione. sc̄pma. Z.

Accidentis duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2. R.

Accidentia duplex, speciei, quod dicitur proprium, & individui, quod sibi com-

paratur. Innamorata. Propositione. 2

Aeternitatis repugnat omnis successio . Propositione. 7. M.

Ex terminum qualiter causa temporalis esse non possit . Propositione. 11. C. D. E. F. G. H.

Aeternitas invenitur esse , & tempus Motum . Propositione. 25. E.

Aeternitatis & temporis triplex est differentia . Propositione triginta. X. & propositione. 22. M.

Quae Aeternitatem manifestantur , virtutum habent omnes suas operationes finali . Propositione . 30.

T. & Z.

A tria illa per quae differt aeternitas a tempore , vnam , & cædere rem dicant , vel non . vbi supra : &

An Aeternitas & aeternitatis momentum , tempus & temporis momentum pro codem ab Autore ac-

cipientur . Propositione. 32. B. C.

A in aeternitatis momento res aliqua substantiam & operationem habere possit . Propositione. 32. F.

Aeternitas in Nunc eternitatis redditur . sicut in illud in quo radicari habet vbi supra .

An' per aeternitatis momentum aeternitatem possumus intelligere , & per temporis momentum tem-

pus . vbi supra . G. H.

An' in aeternitate participata aliqua res causata habeat suam naturalem operationem . Propositione. 32. I. K.

Q. atomodo tibi aeternitate cadens in sensu vere . vbi supra . M.

A. Genu principaliter est magis influere , & magis ad effici facere . Propositione prima . L. L.

A. Gens vnuquodq; secundum sue formæ exigentiam agit . Propositione. 3. T.

A. Gere prestatponit esse ; propositione . 6. L. & Propositione. 3. I.

A. Gens per naturam est quasi organum & instrumentum agentis per intellectum , & quare . Propositione. 9. N.

A. Genua omnia naturalia reducentur in agentia per intellectum & hec in diuinam artem tanquam

in architectonicam , & principalem reducentur . vbi supra .

A. Genua omnia per intellectum a primo , organum sunt agentis primi . vbi supra .

A. Gens vnuquodq; agit per formam quam apud se haber . Propositione. 11. B.

A. Gens oē per intellectum hēt in speciem formam , & idem eius quod agit . vbi supr & Propositione. 12. C.

P. se Agere non habet , per se cūc; non habens . Propositione. 13. E. & Propositione. 22. Q.

Q. uod Agendi ratio , & quod agit simul sicut (loquendo de actione trācē) impossibile est . Propositione. 13. R.

A. Gens cauatum quare in sua actione tempus presupponat . vbi supra . C. D.

A. Gens non requiriens tempus in sua actione , virtutis est infinita ex agendi modo . vbi supra . D.

A. Gens primum cum virtutis sit infinita , nunquam tam magnum operatur effectum , quoniam adhuc maiorem posset operari . vbi supra .

A. Gens temperib; pallium assimilat , nisi equitum vel instrumentalis sit . Propositione. 18. D.

Omnis Agens per intellectum hoc operationis habet dominium , & operatur ex se . Propositione. 18. N.

A. Gens est triplex , alterans alteratum , alterans non alteratum , mouens tamen motum , & alterans non alteratum nec locutum motum . Propositione. 20. B. C. D. E.

Omnis Agens aliud a primo agit per aliquid additum substantię suę quod in omni rati differt vir-

tus substantia , & operari . Propositione. 20. F.

Omnis agentis commixtus le rebus in quas agit vbi supr . Q. . R.

A. Genua alia à primo , per solam efficientiam suam non possunt se applicare efficiens ipsis , sed corum

efficiens , mediante virtute eis se applicat . vbi supra . Z. & propositione. 22. S.

Inter A. Gens per virtutem efficienti superadditum , & suum passum est medium continuans agentem

pacto . Propositione vigesima . Z.

A. Gens vere est ipsum primum . vbi supra . &

A. Gens complectum nec a se ipso , nec per se ipsum agit , sed per sibi additam completionem . Propositione . 22. R. S. T.

Per A. Gens completum intelligi agentis quod est suppositum per se ipsum existens , & in seipso perfec-

siones recipiens . vbi supra . R.

A. Gens omne creatum aliquid requirit in quo ei recipiat actio . vbi supra . T.

A. Gens semper est principius patiente . Propositione. 23. L.

A. Gens causatum immediate , & per se rem destruere nequit , efficientia separando ab esse ; sed bene

ex consequenti , si res ipsa non modo sit composita ex effientia & esse , sed etiam ex materia & forma . Propositione vigintiuna . H. I.

A. Gens causatum non alter producit , & destruit , q; potentiam quae sub uno est aatu facit esse sub

alio actu . vbi supra . I.

A. Gens diuum sic producere potest , ut nihil ob id destruatur , & sic destruere potest , ut nihil produ-

catur ob id , non sic autem dicendum de naturali agente . vbi supra . I.

Omnis A. Genua sunt quasi organa ipsius Dei , qui virtus est virtutum . Propositione triginta . S.

Quod A. Gens principale causatum posse aliquid cu instrumento , vel organo , quod sine eo non potest , ideo est quia aliiquid hēt instrumentum ipsum , quod ab ipso principali agente nō habet . vbi supra . S.

Nullum A. Gens creatum rem totam producere potest . vbi supra .

Aggregare substantias superiores inferioribus , aliud est ab aggregate substantias inferiores super-

ioribus . Propositione. 30. R.

Album est inter colores formalius , plus; de actualitate habens . Propositione sexagesima . D.

Album inter colores oēs potest magis ad lucem transferri . vbi supra . T.

A. Abedo si separata est quare in finita discreter . Propositione. 4. M. N. V. & & Propositione. 21. H.

A. Abus est quod nigro est impermixtus . Propositione. 10. C. E. & Propositione. 21. L.

Abedo abstracta à materia si daturum que differat ab abedine in materia . Propositione vige-

fima . secunda . F. H. I. & Propositione. 28. H.

Album albo per abedinem simile est , at si abedo esset abstracta per se ipsam similis esset . Propositione . 26. T. C.

Alimento indigenitum : quia ex contrariis funus naturis compositi : & quoniam contrarie to nobis existunt naturæ . Propositione. 11. D.

Angelorum maximum esse numerum fides catholica ponit . Propositione. 3. O.

Angelorum plures esse species q; sunt rerum corporalium species Dionysius velle videtur . vbi supra .

Angeli inferiores à superioribus illuminantur . vbi supra . T.

Angeli quare dentes habentur dicuntur à Dionysio . Propositione. 4. A. A.

Qui Angelorum haec administrant inferiora & corporalia . Propositione. 7. O.

De Angelorum intelligere . videlicet . Intelligentiam intelligere .

Angelis si facere nihil possunt : nisi per sensum adhucitionis : possunt enim actua pastus omnino .

Genu : de se aut verae aliquas formas inducere nequeunt . Propositione. 30. O.

Pro Angelis , vide . Intelligentia , & aliquarum Angelorum colorum .

A. anima coeli quae est in Orione aeternitatis inferioris , & supra tempus , est esse quod est post aeterni-

tatem , & supra tempus . Propositione. 2. L. M.

A. anima coeli quomodo ad aeternitatem se habeat . vbi supra . Y.

A. anima coeli insuperabilis est impressionis quam intelligentia , & est supra tempus , cum temporis causa sit . vbi supra . ?.

In animalibus orbis triplex est operatio animalis , intelligentialis , & divina : aliter tamen & aliter . Propositione. 3. C. & A. A.

A. anima celorum qualiter appellatur ab Autore anima nobilis eo quia digna sunt . vbi supra . D. E.

Q. uod aet. celorum præter intelligentiam ponatur , virtus possit ad fidem modi transi . vbi supra . M. N. O.

A. anima coeli quae dicuntur diuinam habere operationem , prout naturam preparat . vbi supra . Q. R.

In animalibus celorum unde magis diuina refutare operatio . vbi supra . R.

A. anima coeli toxum quod habent a prima causa habent . vbi supra .

Per animas celorum intelligentiam substantias separatas inferiores quibus corpori administratio cō-

A. anima coeli quare intelligibilis operationem habere dicuntur . vbi supra . V.

Quantum superioris virtutis exemplum est . vbi supra . X.

A. anima coeli qualiter celum animare dicuntur . vbi supra . X.

Animæ celic secundum Autorem creata digesta a prima causa , mediante intelligentia : nō quo ad

fisi substantia, sed quoad sui operationem intelligibilem. vbi supra. T. Z.

Anima coeli quomodo operationem diuinam habere dicatur, quia à Deo mediante intelligentia crea-

ta est. vbi supra.

Animae coeli efficientialis operatio sit corpora mouere. vbi supra. B. b. C. C.

Anima coeli non esse, sed motum dat celo: anima vero nostra & celi & operari dat suo corpori. Pro-

positione. 4. D. & propositione. 15. a. & propositione. 32. O.

Animae celorum sunt eximpressione intelligentiarum, nostra vero anima eximpressione sunt ani-

matum orbium . Propositione quinta. A.

Anime celorum ab Autore secundum intelligentiam nuncupantur, vbi supra & Propositione. 14. O.

& propositione. 19. E.

Anima celorum coeli imprese dicuntur : & qualiter vbi supra. C. E. F. M.

Anima coeli cum in celo operetur etiam in celo est, vbi supra. C.

Anima coeli cum in celo operetur etiam in celo est, vbi supra. D.

An de anima q. G. & nostra respectu proprii corporis sit simile, vbi supra. D.

Anima coeli per intellectum & voluntatem celum mouet : vbi supra. F. I.

Anima coeli qualiter sequatur esse creatum inferius, vbi supra. G.

An anima celorum aliter dicuntur imprese suis orbibus, ab intelligentiis multiplicantur. vbi supra. H.

Anime celorum quare multiplicentur modo quo in intelligentia multiplicantur, vbi supra. K.

Anime celorum secundum Autorem valde propinquae sunt intelligentias vbi supra.

A se anima celorum composite sint ex finito & infinito, vbi supra. M. N.

In animabus celorum natura infinitationem habet, esse vero finiti. vbi supra. N.

Aning celorum tribus modis ex finito & infinito compositis esse dicuntur, anima vero nostra duce-

bus modis. v. supra. F. T.

Aning coeli & nostra tripliciter differentur, v. supra. R.

Anima celorum paucioris sunt declinationis & separationis quam nostra, vbi supra. S.

Anima celestis fortior est nostra: quod enim imprecisionis est ab ea firmum est, fixum, & stansius est.

Motus equalis est, & continuus. vbi supra. T.

Anima coeli & anima nostra, aliter & aliter a virtute intelligentie attinguntur. vbi supra.

Anima coeli dicitur secundum Autorem tempore membranam, non quidem respectu sue substantiae, sed, tamen, ex parte eius, v. supra. G.

Anima coeli est multa, & modo multo. vbi supra. Z. G.

Anima magis confinet corpus quam contineatur a corpore. Propositione nona. R.

Anima plus haberet de potentiate admixta quam intelligentia, vbi supra. X.

Anima qualiter temporis intelligitur. Propositione. 13. H.

In anima cuiuscunque orbis sunt res sensibiles & intelligibles, diversimode ramen. Pro. 14. B. G. H.

Anima coeli causa est istorum sensibilium, vbi supra. A. G.

Anima coeli qualiter se habeat ad sensibilia & intelligibilia, vbi supra. B.

Omnis anima est omnis res exemplariter quidem sensibilia, iconice autem intelligibilia, vbi supra. C.

A anima coeli scientia a quo sit causata, vbi supra. E.

Anima coeli quia exponit inter res sensibiles & intelligibles, res caufer corporas, & caufer corpora. vbi supra.

Anima coeli quia exponit quantum ad quoddam sui bonitatem (non quidem quantum ad sui substantiam sed quantum ad ipsam), vbi supra. F.

A anima coeli qualiter sit ante ipsam. Propositione. 14. F.

A anima celorum quomodo comparetur sensibilia quae hic aguntur, vbi supra. H.

In anima coeli scientia (secundum hunc Autorem) est quasi ars quedam, per quam hec inferiora producuntur quasi artificialia illius artis. vbi supra.

In anima coeli sensibilia ita qualiter esse habeant, vbi supra. H. I. K.

Anima coeli triplicem haberet differentiam ad sensibilia ab ipsa caufera, vbi supra. I.

In anima coeli res ineligibiles qualiter esse dicuntur accidentaliter, diuilibiter, & mobiliter, vbi sup-

ra. L. M. N. O. P. R.

Quod in anima est, ibi per modum anime est. vbi supra. K.

Anima coeli proprie loquendo magis dicenda est scilicet statim, quam intelligere vel addicere aut nosse: anima vero humana magis addicere dicenda est, vel per inveniendum cognoscere.

Quam scire vel intelligere . Propositione. 15. B. C.

Anima coeli propria operatio (secundum hunc Autorem) non intelligere sed mouere est. v. supra.

Quare anima coeli propria operatio (secundum hunc Autorem) non intelligere sed mouere est. v. supra.

Anima coeli intelligit efficientiam statim, per cuius silentiam, vbi supra. E.

Anima coeli cum in celo, quam hominum, & brutorum, atque plantarum fixe stantes in rebus entibus dicuntur in suis. S corporibus propriis, aliter tamen, & aliter . Propositione. 16. D. E.

Anima quecumq; ita, secundum philosophos, operationem fixam & determinat ad proprium corporis habent, quod nulla contingente conditione aliud corpus immidate mouere possint. v. supra.

Per Autorem fixas & stantes quid intelligentiam sit. vbi supra. E. F.

In anima sunt omnia non materialia (ut Empedocles polvit) sed formaliter etiam quantum ad sensitum patrem . Propositione. 18. K.

In animabus sunt gradus . Propositione. 19. B. C. D.

Si anima aliqua operationum aut passionum propria est ipsa separabilis est finautem minime. Propositione. 27. C.

Propter animam est corpus, & non concurso. vbi supra. T.

At anima coeli id sit medium inter rem totaliter aeternam & totaliter temporalē, quod secundum aliquid eternitate, & secundum aliquid tempore mentitur. Propositione. 31. K. L. M. N.

Anima coeli duplē operationem habet, vbi supra. K. M.

Anima coeli ens est per efficientiam, & generatio per causam. Propositione. 32. O.

Anima nostra quare magis rationales quam in intelligentiales dicende sunt, propositione. 2. B.

Anima nostra an ex imprecisione animi coeli sit, propositione. 5. H. I.

Animatum intellectuatum duplex est genus, ut conflictis & humanis vbi supra. A.

At anima nostra ex finito & infinito compositae sunt, & per efficientiam vniuersitatem corporibus: ita quod ex his nul-

secundum effe sit vbi supra.

Anima humana cum de potentia materiae non sit educata in eius perpetuari habet, vbi supra.

Anima nostra quomodo corpus suū moueat per virtutem quae est in muculus & nervis, propositione. 1. B.

Anima nostra cur se per suam non intelligat intelligentiam. Propositione. 15. O.

Anima nostra non se directe cognoscit, vbi supra. V.

An anima iste inferiores instantes & non fixe debent, propositione. 19. G. H. I.

An anima humana intellectuale dicē debent, propositione. 16. G. H.

Anima nostra potencia pura intelligibilium genere formaliter dicēt sed virtualiter in tali genere actus est, vbi supra.

Anima nostra modicum intellectuatis dicēt, & rationalis multum, vbi supra. K.

An anima brutorum intantum animo, vbi supra. P. Q.

An anima brutorum corporis vivificationē nobilior modo quam plantarum animalium dicēt, vbi supra. Q.

An anima humana supra rem aliā de data īt, propositione. 27. C. D.

Anima humana non ita sit materiū immixta est, ut aliae formae materialis, vbi supra. D.

Anima humana extra corpus intelligit, sed non vt in corpore, vbi supra.

Animal in homine est homo, propositione. 12. D.

Antipostaron idem est quod per se subtilens, propositione. 25. F.

Appropinquare magis ipsi primo quod sit, propositione. 2. C. D.

Aque fluentes vias dicuntur, at immobiles inanentes mortuū nuncupantur. propositione. 3. E.

& propositione. 18. B. I.

Artis considerans de primis causis sapientia propriæ dicuntur, sapientia vero non nisi in proprio dicuntur.

Probaemio. S.

Artis tradita in libro de causis dicatur propriæ sapientia, vbi supra. S. T. V.

Artis libro de causis tradita magis intellectus quam intelligentia dicuntur, vbi supra. S.

Affirmationis genus triplex est, propositione. 8. E.

A. assimilatum id dicitur, cui aliquid est additum, per quod simile efficitur. Propositione. 10. F.

Atari & si duntas habent, diuites tamen non sunt. Propositione. 21. H.

Ab auctore de causis coniunctudo ienatur, qua ceteri solent securi. Autores, in suorum libro-

rum principio. Propositione. 1. A.

Auctor hic cur quandoque per correlari modum rationem vel probationem proponat, qua ad pro-

positum manifestandum adducet. vbi supra. G.

Auctoris principale intentum in hoc suo libro est agere de causis primariis. Propositione. 2. A. &

Propositione. 25. F.

Auctor iste non simpliciter platonicos sequitur, ut facit Proclus. Propositione. 2. H.

Auctor ite vero, cum ceteris philosophis moueri potuit ad dandas ceteris animas prater intelligen-

tias. Propositione. 3. F.

Auctoris huius loquendi modus. Propositione. 4. T.

Auctoris huius, & Auerio's opinio, de speciebus intelligentibus, alia, & alia est. vbi supra. H. h.

Auctoris sententia est. Quae species intelligentibus inferioribus denuentur ab intelligentiis

tuis superioribus, quod contra Theologos est. Propositione. 10. Q.

Auctoris huius, & ceterorum philosophorum error. Propositione. 11. A.

Auctor cur portus disertus est intelligentia intelligendo efficientiam suam intelligentia religi quas res que sunt

sunt ea. Q. absoluere dicerit. Propositione. 13. V.

Auctoris huius tota intentio in. 14. Propositione huius libri que sit. Propositione. 14. C.

De Littera B.

B Onus est communius ente secundum platonicos. Propositione. 4. F.

Bonum & malum sunt in rebus. Propositione. 3. G.

Bonitatem primi, causa sunt bonitatem ceterorum a primo. Prop. 16. Y. & Prop. 23. D.

Boni nihil est in causatis nisi per diuinam bonitatem participationem. Propositione. 19. E. F. & Pro-

positione. 21. D.

Bonitas prima in fluentibus causatis super oes res noui nisi per modum unum. Propositione. 10. X.

Bonum sibi ipsum diffundit, vbi supra. & Propositione. 23. E.

Bonum & perfectio ex aequalitate sumuntur. Propositione. 21. G. & Prop. 23. vigeſima tercia. E.

Bonitatem primi, sed non intelligentie, oes appetunt. Propositione. vigeſima tercia. T. X.

De Littera C.

C Ad eam sita entitate pluribus contingit modis. Propositione. vigeſima sexta. Y.

Calor excellenter modo est in sole, q. in igne, cum ibi vires aliter, hic autem formaliter sit.

Propositione. 14. H.

Calidus formaliter nullus mixtorum est nisi pro quanto ignis natura participat. Propositione. 19. E.

Calidus illud est, quod est a frigido remotius, & in calorem intemperis. Propositione. 10. C.

Capitis (cum oes in eo videntur tenus) est membrum cetera regulariter in prohæmio. X.

Cauſarum diuersa sunt genera, in probamino. D.

Quae ceterarum priores, & que posteriores sunt. vbi supra. Z.

Cauſam naturaliter desideramus cognoscere, effectu cognito. vbi supra. F.

Quae ceterarum alteri causae habent necessitatem imponere, & cui. Propositione prima. K.

In causis efficientibus, & formalibus, quomodo sit similitudo. vbi supra.

Quae ceterarum alteram posse inferre, & quomodo. vbi supra.

Causa non remouetur per sui causati removendum. vbi supra. S.

Quod causa est causa, & causat causa est. vbi supra. C. C.

Cause in actu, & causa in potentia quae sit duociferas. vbi supra. II.

Cause in actu, & causa in potentia quae sit duociferas. vbi supra. I.

Cauſarum omnia est dare esse. Propositione. 4. H. & Propositione. 12. E.

Causa & causarum intentio in aliqua via est in asimilatione fundata. Propositione octava. a.

Causa est in causatum influere, causati vero recipere. vbi supra. C.

Causa quomodo in causato per modum causati sit, & causatum in causa per modum causae sit. Pro-

positione. 12. F. G.

Causa semper est causato prior & excellenter, quae cum in causatis sunt abundantius in causis.

Propositione. 23. R. & Propositione. 32. V.

Causa prima cum faciat ad esse omnium aliorum, facient & ad cognitionem omnium corum. In

prohæmio. D.

A' n' de Causis primis possit esse scientia. vbi supra. G. H.

Causa primaria plus est in fluens super causatum suum, quam causa secunda vniuersalis. Propositione

prima. A. B. F. X. Y.

Causa prima & secunda respectu eiusdem causarum decuntur. vbi supra. B.

A' n' Causa prima a causa vniuersali distinguatur. vbi supra. C. D. E.

Causa primaria, officiosa, & productiva, ad tria prout nunc comparari habet. Propositione prima. F.

Causa primaria dupliciter ad suum habet comparari effectum. Alter q. causa secunda. vbi supra.

Causa prima quo non recedit ab influendo, inde causa secunda recedens. vbi supra. I.

Causa prima actionem non excludit, sed praesupponit ipsa causam secundam auctio. vbi supra. K.

Causa prima, cum secunda, causa sit, plus insuffit in cause secundam causatum, q. in illud ipsa secunda

causa influat. vbi supra.

A' n' causa prima prius causatum attingat, quam causa secunda, & ultimo ad ipsa causato recedat. Pro-

positione. 1. M. N. O.

Causa prima magis est causa, quam causa propria. vbi supra. V.

Causa prima quatuor comparationes habet ad causam secundam. vbi supra. X.

Causam primam causam secundam auctoritate adiutare quomodo verum sit. vbi supra. Y. Z. &.

A causa prima, causa secunda habet q. sit, cum ab ea substantiam habeat. vbi supra. Y.

Causa prima operatio fulgenterum, ac fundamentum est operationis causae secundae. vbi supra. Z.

Causa prima dirigit, & regulat, causa secunda operationem. vbi supra. &.

Causa prima organum & instrumentum est causa secunda. vbi supra.

A' n' Causa prima efficiat come id quod causa secunda facit. vbi supra. A. A. BB. CC.

A' n' Causa prima, & secunda, idem effectus finalia tamen, & alia ratione. vbi supra. BB.

Causa prima, non datum agere a causa secunda, nec cause prima agere est causa secunda attributa.

Causa prima non remouetur a causato causa secunda, inde causa secunda remota. vbi supra. GG.

Causa prima quomodo vehementius & fortius agat in re, & maiori si adherentia cum re quam

causa secunda. vbi supra.

Causa prima magis se profundat in re, & magis ultima rei attingit q. causa secunda. vbi supra. II.

Causa prima comparatur ad causam secundam in sua actione contenta. vbi supra. II.

Ad Causam primam auctio causa secunda comparatur veluti ad causam in actu. vbi supra.

A' n' Causa prima plus inflatur ad esse rei q. causa secunda. vbi supra. LL.

Causa prima intelligitur esse causa, quae haber est superioris. Propositione secunda. A.

Causa prima in triplici sunt gradu. vbi supra.

Causa prima cum extenuatatis sit causa, est esse quod est ante extenuatatem. vbi supra. K. N. O. P.

Cetera causarum primarum quatuor consideranda sunt. Propositione tercia. A.

Causa prima in quibus actionibus cooperantur causae secundae & in quibus non. vbi supra. Z.

In Causa prima omnes formae actu sunt, quae sunt in potentia in materia prima. Propositione

sexta. Q.

Causa prima potissimum per ignorantiam cognoscimus. Propositione. 6. A.

Quod Causa prima sit intenabilis, & quare, vbi supra. A. B. C. E. H.

Causa prima & causa intelligitur q̄ marretur. vbi supra. C.

Causa prima non cellulari suum causatum illuminare, & cum lumen purum sit ab alio lumine non illuminatur. vbi supra. E.

Causa prima quo ex eo q̄ lumen est purum, incarrabili est. vbi supra. F.

Causa prima quō nulli potest nō cognitū si proportionata. vbi supra. V. X.

De Causa prima quocunq̄ verificantur de nulo alio eodem modo verificari possunt. cum quasi omnino æquinoe aliqua de causa prima, & alijs dicantur. vbi supra. X.

Causa prima sui causati omnem perfectiōnē & effētū continet, & hoc nobiliti & excellentiō meo do q̄ causatum ipsum. vbi supra.

Causa prima qualiter nominis sui causati nominetur. vbi supra. X. Y.

Causa prima causa aliquā scimus affirmare, ip̄a tamen potestius per negationes q̄ per affirmatio-

nēs nobis significatur. vbi supra.

Causa prima in quatuor potissimum differt ab intelligentijs & alijs rebus creatis. vbi supra. S.

Causa prima alter sī causans intelligentias, & aliter alias res. vbi supra. S. T.

Vola. Causa prima cum sī effētū tantum, nec ille: nec illachum habet. vbi supra. X.

Causa prima qualiter individualiter habeat. vbi supra. T.

Causa prima cur leip̄iam & alia per efficientiam suam, & non per aliquam speciem additam cognoscatur.

Propositione. 10. C. D. E. O.

Causa prima quonodo infinitū primum purum est: dicitur. Propositione. 16. S. T.

Ad causam primam qualiter causata habebant. Propositione. 18. G.

Causa prima quo omnes res creatas regat prēter hoc q̄ committetur eiis. Propos. 20. A. B. C. D. R. U.

Quod causa prima regat res prēter hoc &c. quare hic ab Authorē adducatur. vbi supra. G. H. I.

Causa prima regimētū quonodo unūtatem eius non impedit. vbi supra. K. L. M.

Quod causē prima regimētū eiusdem unūtatem non impedit quonodo verificetur. vbi supra. N.

Quod causa prima non cōmificatur rebus quonodo concludatur per hoc q̄ eius regimētū eius unūtate non destruit, & cīus virtus non destruit eius regimētū. vbi supra. O.

Quod causa prima non cōmificatur rebus quonodo concludatur per hoc q̄ ipsa est fixa ita sītās cum virtute sua para semper. vbi supra. P.

Quod causa prima non cōmificatur rebus quonodo cōcludatur per hoc q̄ ipsa influit in omnes res secundum infusioneū vnam. vbi supra. Q. R. S. T.

Quod causa prima sit regat res, q̄ tamen rebus non cōmificatur quare author per tres signatas ratio-

nes prober vbi supra. V.

Causa prima est super omne nōmē quod nominatur, quia nō pertinet ei diminutio neq̄ complenit

folum. propositione. 22. A. B. X. & quonodo h̄c ratio tenet, vbi supra. O. P.

Causa prima existit in omnibus rebus secundum dispositionem vnam, non tamen omnes res in ea exi-

stunt secundum dispositionem vnam propositione vīgēfima quarta. A. B. C.

A Causa prima immediate productum est (secundum veritatem & huius authoris sententiam) om-

ne quod est ip̄a forma, & oē immaterialē. Propositione. 26. R. & supra propositione tercia. Z. &

Causa prima cum ab omnibus alijs abundet plusquam omnia alia se diffundit, ac plu quam omnia

alia influit. Propositione. 32. R. S.

Causa secunda vīterfālē dici potest non simpliciter sed in generē. Propositione prima. E.

Causa secunda causatum est causa prima. vbi supra. S.

Causa secunda non agit nisi, per actionem causa prius. vbi supra. X.

Accausa secunda aliquo modo agat, quo modo non agit causa prima. & quonodo vbi supra. DD. EE.

Causa secunda, q̄ā remonetur a causato suo ab eo q̄ ob iecūa prima nō remonetur. vbi supra. GG.

Causa secunda, non habet q̄ agit nisi a causa prima. vbi supra. LL.

Ex causarum secundarum varietate prouent varietas in effectibus. Propositione. 4. H.

Cause vīterfāles quatuor sunt. Propositione prima. C. & Propositione. 2. B.

Ego Causarum libro. Vide Liber.

Pro causarum scientia vide, sc̄ientia.

Pro causa vide causarum.

Pro causa secunda, vide causa prima & econtra.

Causati est recipere, Causa vero in causatum influire. Propositione. 8. C.

Omniū causatorū tūtū ad genus & differentiā referuntur quia talis effētū duo sunt finēs in-

ter quos claudi habet. Propositione. 17. A. B. E.

Causa cuilibet determinatus agenti modus competit secundū determinatum tempus. vbi supra. C.

De cuiuslibet causā ratione est q̄ actionem suam realēm in tempore habeat. vbi supra. C.

An in causarū rebus reperiatur virtus infinita. vbi supra. E. F. G. H.

Causa aliquid partiparet de infinite virtutis quo ad cōfūtām, operationem, & sciendi modum non inconvenit. vbi supra. H.

Quae causatorū sunt abundantius insunt causē. Propositione. 21. R.

Causarum omne compositum est ex potentia, & actu realiter differentiis. Propositione. 16. X. Y.

Pro Causā vide aliquātēr Causā.

Causata aliquid participe de infinite virtutis quo ad cōfūtām, operationem, & sciendi modum non inconvenit. vbi supra. H.

Quae causatorū sunt abundantius insunt causē. Propositione. 21. R.

Causarum omne compositum est ex potentia, & actu realiter differentiis. Propositione. 16. X. Y.

Pro Causā vide aliquātēr Causā.

Celestia corpora diuina dicuntur propter conexiōnēm quā habent ad suas animas divinas. Propo-

bitione. retia. E.

Celis quare author & alijs philosophi dederint alias ab intelligentijs animas. vbi supra. F.

Celum quodlibet motorem appropriatum habet, qui eius dicitur anima secundū philosphos vbi

supra. F. G. H.

Celestia corpora digna est ex ē mōri, & consequenter animata cīc. vbi supra. G.

Celi immediatus motor (secundum physiophorum dicta) intelligentia est: non pōt. vbi supra. I.

In celorum dispositione, per quam totus hic gubernatur orbis, inordinatio minima, maximum

effētū inconveniens. vbi supra. k.

De celi animatione physiophorum positio vīrum dīceret a fide vel r. vbi supra. L.

Celorum motores unde celi animare dicuntur. vbi supra, & Propositione. 16. D.

Celos animatos esse, negat damascenus. vbi supra. CC.

Celorum motores vocati animas multoq̄ies. vbi supra. CC.

Quod ex celo, & celi anima fiat in unū secundū effētū: Authoris non est intentio. Propositione. r. E.

Celi anima causatatem habet supra corpus nūtrit, & non supra animam nūram. vbi supra. H.

Celum non est simpliciter supra cōmpūs, cūo cīs motus īēpore inconveniens. Propositione. 7. P.

Celi motus cum corruptibili sit secundū suas partes, horum corruptibilium Porciūtū effētū cā. Propositione. 11. G.

Celum ex ē mōri cui dignum sit. Propositione. 18. N.

Celestia corpora licet non alterata agant, agunt tamen locutiter mota. Propositione. 20. D.

Celestia corpora quoquo pāsto cōmificantur, & assimilantur rebus in quas agunt, vbi supra.

Cœlestē corpus, & celi anima infinita sunt. Propositione. 16. 2.

Celum ex ē mōri cui dignum sit. Propositione. 18. N.

Celestia corpora licet non alterata agant, agunt tamen locutiter mota. Propositione. 20. D.

Celi forma an supra rem aliam declarat. Propositione. 27. E.

Celi duplex est forma. vbi supra. E.

Celi motor aliquando celi mouere cōfūtābile secundū fidem, non quidem ex motoris lapſū.

ne, sed ex sola priuata voluntate. vbi supra. F.

Cœlum sempiternum est, & vniuersalem causilitatem habet super illa inferioria, & uniformiter se

Per mouetur. Propositione. 30. K.

Cœlum rotum mouetur, & quietot. vbi supra.

Cœlestia corpora sempiternitatem habent generationi admixtam. vbi supra. N.

Quo cœlestia corpora (ex eo q semperitatem motui admistam habent) cū his inferioribus sub-

stantias separatas possint connectere. vbi supra. O. P.

Cœlestis corpus rotum rem nequit producere. vbi supra. S.

Cœli motor in caelo est. vbi supra. V.

An cœlestis corpus medium illud sit inter rem totaliter æternam, & totaliter temporalē, quod sicut sub-

stantiam est in æternitate, sicut vero operationem est in tempore. propone. 31. B. C.

Cœlestis corpus non est supra tempus, sed temporis aquatur. vbi supra. B.

Cœli motus, & si magis paxi o cœli quam eius actio dici debeat: habet tamen cœlum ex suo moto

actionem, & influentiam aliquam in hec inferioria, quo tempore mensuratur etiam magis q ipse

cœli motus. vbi supra. C.

Cœlum est primum alterans non alteratum. vbi supra.

Cœlum qd secundum substantiam quid incorrumpibile est, quomodo secundum substantiam quia tē-

porale dici possit. vbi supra. D. E. F.

Cœlum cum quid tempore sit, est & in tempore. vbi supra. D.

Cognoscibile a nobis aliquid tripliciter dici potest. Propositione. 6. D.

Quicquid cognoscitur a nobis per causam, illuminatur a causa per quid cognoscitur & est, infra il-

lār. vbi supra. E.

Cognitio creaturæ ultra ea quoq in genere sunt naturaliter, se nequit extendere. vbi supra. L. M. N.

Cognitio tam scutiuia, quam intellectua duplex est. vbi supra. O.

Cognitionum ordo. vbi supra.

Cognitio sempiternorum, & corruptibilium, quo fiat in nobis. vbi supra. R. S.

Omnis cognitio nostra ortum haberet sensu. vbi supra. S.

Cognoscibilia per se ipsa que sunt. vbi supra.

Cognitio in vniuersali cœstia, impensa, & i potencia r e f e n t u n i c o l e t u s . v b i s u p r a . V . & Propos. 9. H.

In cognitione aliquius rei, tria est considerare. vbi supra. H.

Cognoscens cognoscit cognita, ut in se ipso cognoscere sunt. vbi supra. M.

Cognoscit plene substantia negoti, nisi debita illius sube accidentia cognoscantur & cœducatur. Propos. 13. Z.

Omnis cognitio sui ipsius ad seipsum omniaqua; conseruum est. Propositione. 15. E.

Color omnis quomodo in luce sit. Propositione. 2. T.

Color lucem contrafactam, & obumbratam dicit arg opacatum. vbi supra.

Colores plures in eadem materia parte nullo modo esse possunt nec numero nec specie differentes.

Propositione. 24. S.

Commisceri rebus, est rebus assimiliari. Propositione. 10. B.

Commixtio tripliciter in rebus invenitur. Propositione. 20. P. S.

Commisceri pallio est non semper in seipso secundum dispositionem vaue manere, sed variari secun-

dum pasti variationem. vbi supra. S. T.

Connescerent huius pastus omnia agencia creata. vbi supra. R. S.

Complementum cum videatur esse, quasi alterius complementum, in aliquo complementum esse ne-

qui, nisi in eo aliquid deficiens & aliquid suppletis sit. Propos. 11. D.

Complemantum habere, quid appellat Author. vbi supra. M. N. O.

Complemantum suppositi est omnis perfectio participia in supposito, & complementum potentia

est omnis actus in potentia participatus. vbi supra. N.

Id complete est talis quod secundum omnia sua est tale. Propositione. 15. F.

Q uoniam quod complemunt est, & si sit sufficiens per se ipsum existere, non tam a se ipso agit

nec influit a se ipso omnino. Propositione. 22. R. S. T.

Quod complemunt est de se est in potentia. vbi supra. S.

Complemunt duplicitate capi potest, itaque & largi. vbi supra. X.

Quod cōpetit aliquid alicui per se primo: si hoc alijs cōpetit cōpetit ei per ipsum. Propos. 13. D.

Quae competuntrei per formam competit ut per se. Propositione. 25. K.

Cum cōpositum aliquod ex aliquibus est, dicitur illud ex eis cōpositū est. Propositione. 4. I.

Compositum esse ex actu, & potentia non modo omni generabili viciū cōcrebili cōpetit. Propositione. 5. P.

Compositum bona compositione indissolubile est. vbi supra. & Propositione. 16. H.

Ex compositione contingit in entibus potentialitas & instabilitas. Propositione. 9. F.

Compositi est per se existere. Propositione. 15. G. I.

Compositum non est ex actu tantum, sed ex actu & potentia. Propositione. 16. X.

Compositum est omne participantis in partibus. Propositione. 21. F.

Composita unitaten sparsam habere dicuntur. vbi supra. O.

Compositum omnino aliquonodo variabile est. vbi supra. V.

Compositum oē valde indigens est. Propositione. 21. D. E. F. & Propositione. 23. R.

Compositum componentia tempore priora sunt. Propositione. 21. F.

Composita unitaten sparsam habere dicuntur. vbi supra. Z.

Compositum ex dubiis. S. ex potentia participantem, & actu participato totum sicut existentiam est

dicitur vel totum ex partibus. Propositione. 22. H.

Compositio triplices repertur in rebus, ex naturæ partibus, ex naturæ & actu naturæ, ex naturæ &

naturæ a eidemibus. Propositione. 25. A.

Compositio ex natura & actu naturæ. I. ex cœlo & effientia, & compositio ex natura, & naturæ ac-

cidentibus in omnibus reperitur creaturis. vbi supra. A. B.

Compositio in creaturis corporalibus triplices est, at in spiritualibus duplex. vbi supra. B.

Compositum ex materia & forma de stans per efficientiam sua sicut de aliis seipsum mouere. vbi supra. K.

Præter compositionem ex materia & forma est compō ex quid distare & esse. Propositione. 26. M.

Compositum non per se ipsum. est, sed per suas partes, unde non est ens enter. vbi supra. Z. Prope-

sitione. 28. P. & Propositione. 31. M.

Compositio a partibus redit ad totū. Cōponere enim est, ex alijs alijs alijs alijs facere. Propositione. 18. D. E.

Compositio & diffusio qualiter item est dicuntur. vbi supra. D.

Compositio diffusione prædicta. vbi supra. E.

Incomposito quoniam ex partibus pluribus quidam partitū ordinem necesse est dare. vbi supra. Q.

Comprehendi intelligentia totaliter ab inferiori nequit. Propositione. 16. N.

Conclusioenem quācumque, concludunt principia communia concludunt & propria. Propositione. 1. A.A.

Concretum & abstractū cädem rem significant, sed in modo significandi different. Propositione. 17. F.

Quæ congrua sunt pp aliquod bonum quod inde eueniunt quo ad aliquā partem, & quo ad aliquā

quod congruū non est, nonmodo sunt & aliquod non. Propositione. 30. L.

Connexum vniuersum unde dicitur. Propositione. 3. B.

Connexio maxima est inter primarias causas. vbi supra. C.

Connexio in rebus in se contine cognita. Propositione. 8. K.

Consequencia valens a consequentiis definitione tam affirmativa q negativa. Propositione. 27. B.

In conclusione duo intelliguntur, & ordinem & connexionem. Propositione. 30. F.

cognoscens in se contine cognita. Propositione. 8. K.

Contraria contraria sunt cause. Propositione. 9. B.

Contra media ad unum extermorum comparata quasi alterius extremi teneantur. Propositione. 10. S.

Non contrariae fibi inueni formæ intensionales sicut formæ realiter existentes in materia. Propositione. 14. S.

Pro contraria uero clie ad ipsorum, vide redit ad se ipsum. vel ad efficiū suū, vel redit ad reduc-

Deus ab alio nullomodo influentiam recipit. vbi supra.

Deus an super omne nomine (quod nominatur) sit. Propositione. 11. B.

Deus cur super omnem intellectum esse dicatur. vbi supra.

Deo an complementum competit. vbi supra. C. D. E.

Deus ad nullum determinatur praedicatione. nullum habere potentialitatem admixtam vbi supra. E.

Deus ad nullum determinatur pertinet. vbi supra. F. G. H.

Deus qualiter rationem totius habet & qualiter non. vbi supra. H.

An ad Iolum Deum nec diminutum nec complementum pertinet. vbi supra. I. K. L.

Deus cur quid complectum aut diminutum non dicatur est. Propositione. 12. D.

Deus pelagus quoddam bonitatis infiniti rei cuiuslibet se toti offert, & quantum ex se est per accidens. Propositione. 14. N.

Deus qualiter rationem participationis alicuius in oia influxione completa, licet no oia sequatur de sua bonitate recipiat. vbi sup. & 2 & Propositione. 14. E. k. L.

Deus (curus participatione alicuius) est uniuersaliter & maxime res, & suum est omnia uniu-

er faltiter regere. Propositione. 13. A.

Deus quo sit regens, eo bonis replet omnia. vbi supra. P. Q.

Deus qui solus est essentialem bonus, solus, potest essentialem illabi rebus. vbi supra. P.

Deus in oibus causatiter est, omnia vero in deo formaliter sunt. Propos. 24. B.

In Deo omni generum perfectiones qualiter formaliter est dicantur. vbi supra.

Deus quonodo virtute, & quo modo pluri in omnibus esse dicatur & quo in Deo omnia modo plu-

ri, & virtute esse dicantur. vbi supra. B. C.

Deum in oibus esse sum dispositionem vnam, sed oia sum dispositionem vnam non esse in Deo quo-

modo sit intelligendum. vbi supra. D. E.

An in Dei actione prima secundum quam res influit & causat, ducetas tantum sit ex parte reci-

pientium, vbi supra. F. G. H. I.

Deus folius est in quo nihil est per accidens. Propositione. 25. B.

Deus folius est vere vnum, & vere simplex, in quo numerus nullus essentialis absolutorum est, in-

ter quae realis sit vnum est, & sine simplici nullo alto indiget. Propositione. 32. X.

Deus qui sume vnum est, & sume simplici nulo alto indiget. Propositione. 30. G.

Fro Deo Vide causa prima vel primaria.

Differentia sum rationem non impedit predicationem. Propositione. 17. H.

Differentia sum rationem non impediret predicationem. Propositione. 17. H.

Differentia sum rationem non impediret predicationem. Propositione. 17. B.

In Differentia duo sunt genus, S. & differentia. Propositione. 17. B.

Differentia quasi rei finito dictur. Propositione. 17. B.

Diminutionem habere quid appeller Author. Propositione. 11. M. N.

Diminutio & complementum competit tam perfectionem participantibus, quam perfectioni parti-

cipate. vbi supra. M.

Diminutum est quid sit. vbi supra. Y.

Dispositiones incompletae formam substantiam in materia praecedunt, simul tamen est materia eis

plete disposita & informata. Propositione. 1. N.

Inter Disimilia semper est quid simile cum virtutibz participans & virtutibz concordans. Propositione. 32. Q.

Disolubile (secundum Phyllophilos) tantum est efficientiam compositam habens cum priuatione ad-

mixta. Propositione. 16. N.

Diffolutio rei quartar contingat. vbi supra.

An diffotui aliquomodo possint secundum rei veritatem substantiae separare per se existentes. vbi

Iupra. O. P. Q. R. S. T. V. X. Y.

Diffolutio non fit nisi per separationem potentiaz ab actu. vbi supra. O.

Diffolare magis a primo quid sit. Propositione. 9. C. D.

An diuersitates rei (tadz. Propositione. 24. A. L. Ia. L. viq. V.) alioine. non possint distinguiri ibi di-

stincte sint, & quo magis Authoris metu accepida, circa diuersitates has. Propositione. 25. A. B. C. D. E.

Quod esse superius in triplici gradu sit, quo sit verum. Propositione. 1. A. B. C.

Quod superius in triplici gradu sit, quo sit verum. Propositione. 1. A. B. C.

Quoicquid dividitur idem dividitur vel quia est magnitudo, vel quia est cum magnitudine vel quia mouetur. Propositione. 7. F.

Dividi aliud duplice contingit vel per se vel per accidentem, vbi supra. G.

An diuisio hec sit sufficiens, quod quicquid diuiditur vel magnitudine vel multitudine vel motu

diuiditur. vbi supra. I. K.

Diuisibile omne etiam quonodocungis sub tempore est. vbi supra. I.

An non diuidatur invenitum nec in multitudine quod sapratenus est. vbi supra. P.

Diuiditur proprius motu (sum authorum), cuius propria operatio est mors. vbi supra. T.

Diuisio accidit rebus ex eo quod in eis aliquid est per accidens. Propositione. 14. N.

Diuisio accidit intellectuali, ut intellectualis est, & est qualiter extrance ab ea. vbi supra.

Diuisio a toto incipit, & ad partes tendit. diuidere enim, est aliquid totum fecare in partes.

Propositione. 28. D. E.

Diuitiarum omne secundum quod huiusmodi nobile est. Propositione. 3. D. E.

Divina dicitur quecumque viriicitatem habent influentiam. vbi supra.

Divinitatis lex est reducere infinita in supramma per media. vbi supra. M.

Divitiam est quid sit. Propositione. 21. B. C.

Divitiam est ex abundancia sumptu est, vel etiam a non indigentia, vel a non deficitia. vbi supra. B.

Divitiarum duo sunt genera, vel naturales & artificiales. vbi supra.

Cur Divitiae naturales magis divitiae sunt quam artificiales. vbi supra. B. C.

Divitiae esse non est non indigere, sed esse sufficientem. vbi supra.

Divitiae magis in expendendo sunt quam in conservando. vbi supra.

Divites per se ipsum non posse dici, quod alteri in existit, nec quod per se existit a primo. vbi supra. I.

Divites maius id est quod super res alias influit & influio per aliquem influxionis modum super ipsas non sit. vbi supra. R.

Cur duces per se ipsum res alta a primo dici nequeat. vbi supra. T.

De Litera. E.

E ffectus omnis hic naturaliter productus est, a Deo, ab intelligentijs, ab animabus celorum, & a natura. Propositione. 1. C.

Efficiens forme necessariam imponit, efficienti vero finis. vbi supra. R.

Elementa & cetera existentia in sphera auditorum & pasinorum in scriptis alterata & transmutata faciunt ad regimen & gubernationem rerum. Propositione. 20. B. C.

Elementa omnia sum sunt ordinem iunctum connexa sunt. Propositione. 30. G. H.

Est primum vere vnum & vere simplex est. Propositione. 10. O.

Est primum a quo regulantur omnia cuiuslibet rei pectum rerum communicaat sine inuidia, quantum

quamlibet res de ipso capere potest. Propositione. 12. C.

Est & vni conueniuntur, & per quod aliquid habet esse vnum, hoc est vnum. Propositione. 17. K.

Est triplex est gradus. Propositione. 18. A.

In Entibus unde alterius constitutus gradus. Propositione. 18. K.

Entia omnia creata ex finito & infinito composta sunt. vbi supra. R.

Entium causatorum sex gradus sunt. Propositione. 19. B. C. & qualiter probet hoc est. Propositione. 19. R. S. T.

Ens o, vel est perfectio participata, vel perfectionis participia, vel perfectionis pura. Propositione. 22. F.

Ens vere id est quod est eas enter. Propositione. 32. M.

Ens per efficientiam multipliciter capturatur. vbi supra. O.

Entia, per efficientiam alterius dicuntur esse simplicia, & alteri composta. vbi supra.

Hoc videnturibus idem est per viuere. vbi supra. B. B.

Est est perfectio prior & magis intima rei quam viuere. vbi supra. G. G.